Fiche technique
Console a griffe AS 30 pour pendard

N° de réf. 6419400

q

Console a griffe mi-lourde pour montant type IS 8 a fixation en continu.

- galvanisé a chaud par trempage

Texte supplémentaire du pro-
duit : conseil

La console pour pendard peut étre fixée bilatéralement sur le montant en .
La patte de serrage y compris vis, rondelle et écrou peut étre commandée séparément sous
la référence 6419007.

N° de réf.

Type
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Matériau

Matériau abréviation
Surface

Surface selon DIN
Surface abréviation
Unité de vente minimale
Poids

6419400

AS3051FT

B510mm

acier

St (acier)

galvanisé a chaud par trempage
DINENISO 1461

FT

1,00 Pieces

140,00 kg/100 pc

51 0 Longueur
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Hauteur latérale
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Dimension Valeur
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510,00 mm
510,00 mm
90,00 mm
510,00 mm
90,00 mm
510,00 mm
510x90
Console a talon
Console a talon
3,00 kN
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o Diagramme de charge de la console AS 30
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